
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének
13/2015. (IX.28.) önkormányzati rendelete

a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló
7/2015.(IV.01.) önkormányzati rendelet módosításáról

Ordacsehi Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Szt.) 1. § (2)  bekezdésében, az Szt.
10. § (1) bekezdésében, az Szt. 26. §-ában, az Szt. 32. § (1) bekezdés b) pontjában, az
Szt. 32. § (3)  bekezdésében, az Szt. 45. § (1) és (3)  bekezdésében, az Szt. 48. § (4)
bekezdésében, az Szt. 62. § (2)  bekezdésében, az Szt. 92. § (1)  bekezdés a) pontjában,
az Szt. 92. § (2)  bekezdésében, az Szt. 132. § (4)  bekezdésében, az Szt. 134/E. §-ában
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1)  bekezdés a)  pontjában és
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1)  bekezdés 8.
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§.

Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális ellátások helyi szabályozásáról
szóló 7/2015.(IV.01.) önkormányzati rendelete 12.§-a helyébe a következő rendelkezés lép:

Tűzifa támogatás

12. §

(1)   Amennyiben az Önkormányzatnak rendelkezésére áll közterületekről     kivágott fa,
valamint az Önkormányzat rendelkezésére álló szociális célú tűzifa keretéből vissza nem
térítendő természetbeni juttatásként, támogatási esetenként legfeljebb 2 m³ tűzifa támogatás
állapítható meg figyelemmel a  fűtési időszakra –november 1.napjától március
31.napjáig- a készlet erejéig annak a

a) személynek, akinek családjában az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg 
                      a mindenkori öregségi nyugdíjminimum összegének 180%-át,

b)  egyedülálló,  egyedül élő,  illetve  gyermekét egyedül nevelő
szülőnek, akinek a családjában az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg a
mindenkori öregségi nyugdíjminimum összegének a 300%-át.

(2) A jogosultak közül előnyben kell részesíteni azt a személyt, 

a) akinek a tűzifával való fűtésen kívül más fűtési lehetősége nincs, 
b) aki az adott naptári évben még nem részesült természetbeni juttatásként biztosított

tűzifában 
c) azt a személyt, aki

• aktív korúak ellátásban,



• időskorúak járadékában részesül, vagy
• települési támogatásra (különösen a lakhatáshoz kapcsolódó rendszeres

kiadások viselésével kapcsolatos támogatásban részesülők) jogosult.
d) aki gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI.

törvényben szabályozottak alapján a családjában halmozottan hátrányos helyzetű
gyermeket nevel.

e) aki egyedül élő nyugdíjas igénylő, egyedül élő, gyermekét egyedül nevelő szülő

2.§.

Jelen rendelet 2015. szeptember 28. napján lép hatályba.

Ordacsehi, 2015. szeptember 23.

       polgármester     jegyző

Záradék:

Jelen rendelet kihirdetésre került 2015.szeptember 28.napján.

                                                        
     jegyző

ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLATI LAP
(a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a alapján)

A tervezett jogszabály várható következményei, különösen 

I.-II.-III.  Társadalmi-gazdasági-költségvetési  hatásai: 

A szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázati kiírásban meghatározottak   miatt
szükséges a helyi rendeletünk módosítása.
 
IV. Környezeti következményei: 

A tervezetnek környezeti következménye nincs.

V. Egészségi következményei: 

A tervezetnek egészségi következménye nincs. 
 
VI. Adminisztratív terheket befolyásoló hatásai: 



A tervezetnek adminisztratív terheket befolyásoló hatása nincs. 

 
VII. Megalkotásának szükségessége: 

A szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázati kiírás alapján szükséges
szabályozni a helyi rendeletünkben a jogosultak azon körét, akik a támogatás megállapításánál
előnyt élveznek.
 
VIII. A jogalkotás elmaradásának várható következményei: 

A rendelet alkotás elmaradása jogszabálysértést eredményez és a kormányhivatal törvényességi
felhívás lehetőségével fog élni. 
 
IX.  alkalmazásához szükséges személyi,  szervezeti,  tárgyi  és
pénzügyi feltételek: 

Nem igényel többlet feltételt az eddigiekhez képest. 


